
 

 

IMATRAN KAUPUNKI TIEDOTTAA: 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 
 

Aika  17.9.2025 klo 17.00 – 20.35 
Paikka Imatran kaupungintalo, huone 138 Vallinkoski  
 

Päätetyt asiat 
 
1 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

 

Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 

2 Pöytäkirjantarkastajien valinta  
 

Valittiin pöytäkirjantarkastajiksi Ville Savolainen ja Ella Petäjäsuo. 
 

3 Vihreiden valtuustoryhmän valtuustoaloite: 
Kouluverkkouudistuksen tarkastelu 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä aloitteen kattavan selvityksen 
tehdyksi ja esittää kaupunginhallitukselle ja edelleen valtuustolle, että aloite merkitään 
tiedoksi ja loppuun käsitellyksi. 
 

4 Tiedoksiannot lautakunnalle 
 
1. Kaupunginhallituksen lautakuntaan nimeämän edustajan tiedoksiannot 
2. Vanhusneuvoston edustajan tiedoksiannot 
3. Vammaisneuvoston edustajan tiedoksiannot 
4. Osallistu- ja vaikuta -työryhmän edustajan tiedoksiannot 
5. Nuorisovaltuuston edustajan tiedoksiannot 
6. Liikuntapalveluiden tiedoksiannot 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä asiat tiedoksi. 

 
5 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan osavuosikatsaus 2/3 2025 

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vuoden 2025 osavuosikatsauksen 
2/3 sivistys- ja hyvinvointilautakunnan osalta kaupunginhallitukselle annettavaksi. 
 

6 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan talousarvio vuodelle 2026 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä Opetus- ja nuorisopäällikön 
kokouksessa tekemän muutetun päätösesityksen: 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vuoden 2026 valtuustoon nähden 
strategiset tavoitteet, alustavan käyttötalousesityksen palvelualueittain ja 
investointiesityksen Vuoksenniskan kentän peruskorjauksen loppuunsaattamiseksi 
sekä oheismateriaalin mukaiset investoinnit liikunta-, opetus- ja kulttuuripalveluille. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta pitää tärkeänä, ettei lasten ja nuoriin kohdistuviin 
peruspalveluihin, kuten varhaiskasvatukseen, opetukseen sekä nuorten palveluihin 
kohdisteta säästötoimenpiteitä. 



 

 

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää hyväksyä vuodelle 2026 kohdistuvia 
lisäsäästöjä seuraavasti: 
 
- kirjastoja ei lopeteta, mutta palveluaikoja supistetaan 
- yhteisistä palveluostoista karsitaan 50.000 € 
- säästö kesäteatterista 50.000 € 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta lähettää edellä mainitut edelleen käsiteltäväksi 
kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle. 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää oikeuttaa viranhaltijat tekemään esitykseen 
mahdollisesti tarvittavat tekniset oikaisut. 
 

7 Lasten ja nuorten Etelä-Karjalan malli – yhteistyömahdollisuus 
kuntien, kaupunkien ja hyvinvointialueen kesken hyvinvoinnin 
edistämiseksi lausunto 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti antaa Etelä-Karjalan hyvinvointialueelle 
Etelä-Karjalan mallista edellä esittelytekstissä olevan luonnoksen mukaisen 
lausunnon. 
 

8 Jäänhoitokoneen hankinta 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hyväksyä jäänhoitokoneen 5-vuoden 
huoltoleasing hankinnan rkk Bear Group Oy:ltä erikseen valittavan rahoitusyhtiön 
kautta ja valtuuttaa palvelujohtajan allekirjoittamaan hankintasopimuksen. 
 

9 Imatran Puutyöharrastajat ry valitus (oikaisuvaatimus) 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti hylätä valituksen ja pitää rehtorin päätöksen 
kieltää teknisen työtilan käyttö voimassa. Puutyöharrastajat ry:n jäsenet voivat 
osallistua Virta-opiston järjestämille puutyökursseille, joilla on vapaita paikkoja. 
 

10 Viranhaltijapäätökset 
 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti merkitä edellä esitetyt viranhaltijapäätökset 
tiedoksi, todeten ettei sivistys- ja hyvinvointilautakunta käytä otto-oikeuttaan. 

 
11 Saapuneet kirjeet 

 
Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päätti todeta, ettei saapuneita kirjeitä ole. 
 

 
 

 
Lisätietoja sivistys- ja hyvinvointilautakunnan päätöksistä antaa 
lautakunnan puheenjohtajisto: 

 

Puheenjohtaja Kaisa Pohjola  puh.  050 357 0022 
Varapuheenjohtaja Irma Hujanen  puh. 040 559 9694 

 
 

Lisäksi lisätietoja päätöksistä antaa kunkin asian valmistelija. 



 

 

 

Yhteystiedot: 
Palvelujohtaja Arja Kujala  
Opetus- ja nuorisopäällikkö Minna Rovio 

puh. 020 617 2227 
puh. 020 617 3404 

Varhaiskasvatuspäällikkö Minna Leinonen puh. 020 617 3515 
Kulttuuri- ja oppimiskeskuksen päällikkö Sarianna Purtilo 
Liikunta- ja hyvinvointipäällikkö Henna Jääskeläinen 

puh. 020 617 5401 
puh. 020 617 1097 

 


